TÉRMINOS Y CONDICIONES

- **Gupo Casillas** determinará a los ganadores de la dinámica con base a las reglas establecidas en redes sociales.
- · En caso de alguna controversia, **Grupo Casillas** decidirá al ganador o se reservará el derecho de anular la dinámica.

Podrán participar en la dinámica las personas que cumplan la totalidad de los requisitos mencionados en redes sociales y los mencionados a continuación:

- · El participante acepta los **Términos y Condiciones** de la dinámica.
- · El participante puede hacer válido su premio, si el boleto salió ganador en el sorteo
- · El participante deberá mostrar el boleto ganador y presentar una identificación oficial para poder hacer la entrega del premio.
- · El participante deberá ser mayor de 18 años de edad.
- ·Haber apartado departamento o haber realizado la firma del contrato del mismo.
- · El hecho de participar en esta dinámica implica la aceptación de los presentes Términos y Condiciones que estarán publicadas en esta página.
- · El participante que resulte ganador, autoriza expresamente a **Grupo Casillas** para publicar su nombre, fotografía y cualquier contenido que haya proporcionado para participar en la dinámica con fines informativos y/o publicitarios relacionados con la difusión de la presente dinámica.
- · De ser necesario, el ganador autoriza a Grupo Casillas a documentar la experiencia del premio en video y/o fotos que se usarán en la fanpage con fines publicitarios.
- · En adición a lo anterior, el ganador del premio actúa bajo su propia cuenta y riesgo, razón por la cual exoneran a **Grupo Casillas** y sus subordinados de cualquier daño o perjuicio que puedan sufrir con ocasión o como consecuencia del disfrute del premio.
- · Facebook, Inc e Instagram no tienen ningún tipo de responsabilidad sobre esta actividad; es sólo entre **Grupo Casillas** y sus fans. La actividad no está patrocinada, avalada, asociada ni administrada por las plataformas.